
 

Požadujeme: příjemný projev, orientaci v historii. Předchozí zkušenost s provázením není nezbytná. 
Uchazeč musí mít minimálně 16 let v době nástupu průvodcovské činnosti. Délka průvodcovské 
činnosti je minimálně dva týdny. 

Nabízíme: možnost naplánovat si pracovní dobu o prázdninách a víkendech dle svých potřeb, práci na 
památce, která právě prochází rozsáhlou obnovou, netradiční prohlídkovou trasu, plat v rozmezí  
90 až 109 Kč za hodinu. 

Na zámku je možnost ubytování se sociálním i kuchyňským vybavením. Ubytování je zdarma. 

Svoje životopisy a případné dotazy posílejte na adresu vimperk@npu.cz. Vybraní uchazeči budou 
pozváni na ústní pohovor, který se uskuteční v termínu 7. 4. 2018 (ve výjimečných případech lze 
domluvit náhradní termín). 

STÁTNÍ ZÁMEK VIMPERK HLEDÁ SEZÓNNÍ 

PRŮVODCE PRO ROK 2018  

mailto:vimperk@npu.cz

